=

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

9895-7

113232-6 ASSOCIACAO A E - A JUNDI
JUNHO/2021

BB Automético Empres - CNPJ: .071.477/0001-68

Data Historico
31/05/2021 SALDO ANTERIOR
07/06/2021 APLICACAO
11/06/2021 RESGATE

Aplicacédo 07/05/2021

Aplicacédo 07/06/2021
14/06/2021 RESGATE

Aplicacdo 07/06/2021
30/06/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2021
30/06/2021

10,052227947
10,068028891

Rentabilidade

No més 0,1571
No ano 0,4021
Ultimos 12 meses  0,4862

Valor Valor IR Prej. Comp.
66,58
7.880,50
7.500,00
66,62
7.433,38
214,71
214,71
234,64

66,58
7.880,50
7.714,71
2,27
0,00
0,00
2,27
234,64

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
6,623735

783,760156

745,730867

6,623735

739,107132

21,347431

21,347431

23,305593

(G3311510546965381
15/07/2021 11:00:56

Valor cota

10,054734132
10,057247641

10,057884822

Saldo cotas

790,383891

44,653024

23,305593

23,305593

Transacéo efetuada com sucesso por: JE006031 JULIANA MATTOS SANTOS.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



